
E E

F F

GG

L

P

Art. 846Rohová police - typ ledvinka

Řada ELLITE      Combi's 2

30
32

32
2412824

32
32

45
32

32

32

Výška police je variabilní, 
dle požadavků klienta

Ø5 12

36
70 24

B

pravostranné provedení Vnitřní rozměry skříňky / ledvinky

Rozměry při vysunutí rohové police

Rozměr korpusu

Závěsy

Umístění vrtání do 
bočního panelu

Regulace25
85°

325

485

A

485

lastovica.michal
Zvýraznění
Výška police je variabilní, dle požadavků klienta



846 B E (Y) (AS) / DX 45 CB

Hlavní vlastnosti

Údržba

Uživatelské informace 

Čistěte měkkým suchým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla nebo abraziva. 

Produkt je určený pro stravovací účely. Viz MONTÁŽNÍ POKYNY k instalaci produktu.

Combi's 2

tvar
A 

[mm]
B 

[mm]
L 

[mm]
P 

[mm]

45 450 414
810

485

50 500 464 850 485

60 600 564 950 485

Rozměry

popis.

C chrom / chrom

CB chrom / bílá

Povrchová úprava drát / police:

protiskluzová úprava 
police

E = řada ELLITE
- Melaminové vícevrstvé police
- Oválný drát 10x4mm

- plnovýsuvný mechanismus
- montáž do bočního panelu
- nosnost 1 police: 20 kg*
- Melaminové vícevrstvé police
- Oválný drát 10x4mm

* Bezpečné maximální zatížení ověřeno instalací na panely z dřevotřískových desek, které 
mají odolnost šroubů rovný nebo větší než 110N dle UNI EN 320: 2011 

Výsuv police:
DX: pravostranný, SX: levostranný

tlumení

TT Titanium (černý nikl) / antracit

lastovica.michal
Zvýraznění
E = řada ELLITEo Melaminové vícevrstvé policeo Oválný drát 10x4mm

lastovica.michal
Zvýraznění
tlumení




